Sed præterea, hostisne ab ingenio bar-
barus, à dedecore frustra tum oppugna-

{ 13 } qui supra, num. 12,

solutus
primò tota
objec̄tio.

à Civium
prudentia,
& scripto-
rum autho-
ritate.

2dō, nec le-
vitas, nec
adulatio,

tæ Urbis efferatissimus, ab erepta sibi
spe prædæ in rabiem pæne actus, aut se
ipse vanissimis [quod inertium fere, otio-
sissimorumq; , non irâ furentium, non
amentium dolore, est] oblectaret men-
daciis, aut iis, quos diris palam devove-
bat omnibus, cùm abscederet, adulari
per fictionem vanissimam sub illud ipsū
tempus vellet?

nec a fuis
eam con-
fessionem
expressit
hosti.

At neque postremum illud obtegen-
dæ utcunque, per prodigii speciem, i-
gnominia, callidius commentum est. Il-
quippe id soli crediderint, qui hostes il-
los implacabili, & prorsus capitali odio
ab Orthodoxa Religione Civium (Græ-
cos nempe Schismaticos à Romana Ec-
clesia] dissidere perpetuò, imò in ejus
tunc supremum exitium (14) conju-
râsse nescierint. Nam LACHOSNE (15)
Superis Inferisq; (ut putant illi] invisos
omnibus, tantæ Cœlitibus curæ esse; imò
habere in Senatu Cœlitum è suis quæm-
piam, profiterentur ultrò isti? Bellicæne
existimationis labeculam æternô Religi-
onis intaminata [qualem jactant videli-
cet] obrectam vellent nævo?

[14] Twardowski. Woyny Domowej wtores, częstc wtores
pag. 6. 7. 8. * (15) ita illi Polonus vocant. Sed

Sed finge tamen, aut minimè vidisse
præcipites, ad nostræ quidem Religionis
gloriam, ad Græcanici verò erroris con-
victionem luculentissimā cessurum, quod
dicerent; aut (quod non creditu modò
difficile, verùm & dictu horrendum est]
gloriæ honorisq; labem vel Religionis
proditione abolere utcunque voluisse:
jámne palmam retulisse te censes? Ut e-
nim interea ex adductis capitibus pro-
mendacissimo impudentissimóq; com-
mento hostilem illam confessionem habe-
ri à te patiar, quānam, obsecro, fortunā
id contigit, ut hostis barbarus non notis-
simum quempiam appellaret Diyum; sed
eum potiùs sibi palam asseveraret visum,
cujus nè nomen quidem haberet cognitum?
Quâ, per Deum! evenire potuit, ut
lineamenta vultūs, ut modus vestium, ut
ætas, ut omnia tam apertè in ignotissimū,
unūnq; hunc quadrarent? quadrarent,
inquam, usque adeò exquisitè; ut vel vi-
va ex iis, quæ fatebantur isti, imago ejus
pingi posset? Quô insolitô, inauditôq; e-
vénit prodigiô; ut futile vanissimūnq;
(per te) mendacium cum diurnis noctur-
nisq; Votis ac precibus, cum exspectati-
one

confirma-
tur id pres-
siùs ab ad-
junctis
bujus con-
fessionis.

*de tempore
solutæ ob-
sidionis.*